
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.09.2025                                     N - 58 

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского 
поселения от 28.08.2020 №35 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по заключению 

соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского 

поселения» 
  

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством и руководствуясь Уставом Ильменского 

сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Ильменского сельского поселения Руднянского 

муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения 
от 28.08.2020 №35 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения об 
установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Ильменского сельского поселения» считать 
утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования. 
 

Глава Ильменского 
сельского поселения                                     В.П. Плющенко



 
 
 

 


